様式第11号の2(第8条、第9条関係)
　＜往信＞
第　　　　　号
年　　月　　日
　　県消防署長　様

島根県出雲市立　　　　学校長
氏名
宿泊施設の防火管理等について(依頼)
　本校では下記の計画で(　　　)を実施したいので、復信記載事項について回報をいただくとともに、宿泊施設の防火管理等についての監督をお願いします。
記
　1　日程
　2　利用する宿泊施設(名称、所在地、利用日時)
　3　参加人員　　教員　　　人　　児童(生徒)　　　人
　4　その他

　＜復信＞
第　　　　　号
年　　月　　日
　　島根県出雲市立　　　　学校長　様

県消防署長
氏名
宿泊施設の防火管理等について(回答)
　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で依頼のありましたことについては、下記のとおりです。
記
　1　宿泊施設の消防用設備とその管理の状況
　2　宿泊施設の防火管理体制の状況
　3　その他